PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

CNPJ 46.429.379/0001-50

Anexo 1 - Demonstracdo da receita e depesa segundo as categorias econdmicas - Orgamento 2012

Usuario: silene

Data: 18/09/2019 15:27:44

Sistema CECAM

(Pagina: 1/1)

1.0 RECEITAS CORRENTES
1.1 RECEITA TRIBUTARIA
1.2 RECEITA DE CONTRIBUIGOES
1.3 RECEITA PATRIMONIAL
1.6 RECEITA DE SERVICOS
1.7 TRANSFERENCIAS CORRENTES
1.9 OUTRAS RECEITAS CORRENTES

7.0 RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGAMENTARIAS
7.2 RECEITA DE CONTRIBUIGOES - INTRA-ORGAMENTARIAS
7.6 RECEITA DE SERVIGOS - INTRA-ORGAMENTARIAS
7.9 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL

SUPERAVIT CORRENTE

2.4 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEFICIT

TOTAL

35.810.000,00
7.649.500,00
5.869.553,60
13.967.000,00
110.118.826,40
11.260.820,00 184.675.700,00

10.697.000,00

4.476.250,00
7.371.050,00 22.544.300,00
207.220.000,00
32.766.220,00
1.600.000,00 1.600.000,00

3.1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3.2 JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA
3.3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT

TOTAL

4.4 INVESTIMENTOS
4.6 AMORTIZAGAO / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA

9.9 RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

92.761.110,00
473.000,00
81.219.670,00

20.620.150,00
970.000,00

12.776.070,00

174.453.780,00

32.766.220,00

21.590.150,00

12.776.070,00

34.366.220,00

RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

184.675.700,00
22.544.300,00
1.600.000,00

208.820.000,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
SUPERAVIT

TOTAL

174.453.780,00
21.590.150,00
12.776.070,00

208.820.000,00
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