PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

CNPJ 46.429.379/0001-50

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Usuário: silene Data: 18/09/2019 15:27:44

ata: 18/09/2019 15:27:44 Sistema CECAM

(Página: 1 / 1)

12.776.070,00

208.820.000,00

Anexo 1	- Demons	tração da	a receita e o	depesa segund	do as categori	ias econômicas -	Orçamento 2012
---------	----------	-----------	---------------	---------------	----------------	------------------	----------------

					(Pagina: 1 / 1)
1.0 RECEITAS CORRENTES			3.1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	92.761.110,00	
1.1 RECEITA TRIBUTÁRIA	35.810.000,00		3.2 JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	473.000,00	
1.2 RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	7.649.500,00		3.3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	81.219.670,00	174.453.780,00
1.3 RECEITA PATRIMONIAL	5.869.553,60				
1.6 RECEITA DE SERVIÇOS	13.967.000,00				
1.7 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	110.118.826,40				
1.9 OUTRAS RECEITAS CORRENTES	11.260.820,00	184.675.700,00			
7.0 RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS					
7.2 RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	10.697.000,00				
7.6 RECEITA DE SERVIÇOS - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	4.476.250,00				
7.9 OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	7.371.050,00	22.544.300,00			
			SUPERÁVIT		00 700 000 00
			SUPERAVII		32.766.220,00
TOTAL		207.220.000,00	TOTAL		207.220.000,00
					
SUPERÁVIT CORRENTE		32.766.220,00			
2.4 TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	1.600.000,00	1.600.000,00	4.4 INVESTIMENTOS	20.620.150,00	
2.4 TRANSPERLINGIAS DE CAFITAL	1.000.000,00	1.000.000,00	4.6 AMORTIZAÇÃO / REFINANCIAMENTO DA DÍVIDA	970.000,00	21.590.150,00
			1.0 AMONTELLIANO AND MAINTENANCE DA DIVIDA	070.000,00	21.000.100,00
			9.9 RESERVA DE CONTINGÊNCIA	12.776.070,00	12.776.070,00
					12.776.070,00
DÉFICIT					
TOTAL		34.366.220,00	TOTAL		34.366.220,00
TOTAL			TOTAL		
		RESUM	МО		
RECEITAS CORRENTES		184.675.700,00	DESPESAS CORRENTES		174.453.780,00
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS		22.544.300,00	DESPESAS DE CAPITAL		21.590.150,00
,					

SUPERÁVIT

TOTAL

1.PREFEITURA MUNICIPAL | 2.CAMARA MUNICIPAL | 3.INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - SJBVISTA | 4.CENTRO UNIV. FAC. ASSOC. ENSINO-UNIFAE | 5.FUNDAÇÃO NOVA SÃO JOÃO | 7.EMPRESA MUNIC.DE URBANIZAÇÃO DE SJBVISTA-EMURVI

1.600.000,00

208.820.000,00